

NZ.3302.70.2024/ZP-628

Katowice, dnia 18.10.2024 r.

WYJAŚNIENIE treści SWZ 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „**Adaptacja sal lekcyjnych na potrzeby nowych pracowni zawodowych w ramach projektu „Specjaliści przyszłości to MY” w Zespole Szkół Zawodowych nr 3 im. Adama Kocura w Katowicach**”, numer sprawy **ZP/628/2024**.

Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy schodołaz gąsienicowy ma być razem z rampami ?

Odpowiedź:

Schodołaz gąsienicowy bez wyposażenia w rampy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści drzwi D1 w klasie antywłamaniowej RC3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza drzwi D1 klasy antywłamaniowej RC3.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice